	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	03.12.2024
	Shoqëria ALBPETROL i ëshët drejtuar DPP duke kërkuar heqjen e sekuestros të vendosura nga një përmbarues gjyqësor privat
	06.12.2024
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka kthyer përgjigje kërkuesit duke i bërë me dije se kjo e fundit monitoron vetëm veprimtarinë e përmbaruesve gjyqësor shtetëror
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	04.12.2024
	Prokuroria e pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Jurdiksionit të Përgjithshëm i drejtohet Zyrave Përmmbarimore në lidhje me Amnistinë
	11.12.2024
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë shkresën drejtuar 22 Zyrave Përmbarimore duke iu kërkuar marrjen e masave dhe bashkëpunim e zyrave me Prokuroritë në rrethe.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	05.12.2024
	Shtetasi Gj. R ankohet se Zyra Përmbarimore Durrës ka kryer veprime në kundërshtim të dispozitave ligjore
	24.12.2024
	Ankuesit i është kthyer përgjigje duke i bërë me dije se veprimet janë kryer në zbatim të dispozitave ligjore dhe më konkretisht në zbtim të nenit 603 të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	13.12.2024
	Shtetasi G.H i është drejtuar Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit me kërkesë për vënien në ekzekutim të një vëndimi gjyqësor
	18.12.2024
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pas analizimit të dokmentacionit i ka kthyer përgjigje ankuesit duke i bërë me dije veprimet e kryera nga Zyra Përmbarimore Durrës si dhe duke sqaruar pretendimet e tij.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
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